1

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa)

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2023

EDITAL 005/2022 UNIFESSPA

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - PcD

O Reitor da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa), no

uso de suas atribuições legais, torna público, o Resultado Definitivo da
Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição para Pessoas com
Deficiência - PcD do Processo Seletivo Especial 2023 (PROSEL ESP
UNIFESSPA 2023), destinado a selecionar candidatos para o provimento de

vagas nos cursos presenciais de graduação.

INSCRIÇÃO NOME GRUPO
654 GEYSIANE BRANDAO NASCIMENTO G8

816 HERONILDA BARROS DE MELO G6

704 JHONATHA LUIS MEDEIROS DA SILVA G5

339 KAWAN RIBEIRO DA SILVA G5

794 TACIANE DA COSTA MOTA G5

355 WESLY CARVALHO MACEDO G5

Marabá-PA, 12 de julho de 2022.

Francisco Ribeiro da Costa
Reitor da Unifesspa

Realização